关于开展新提任中层干部试用期满
考核工作的通知
各有关处室，院（部）：
为切实加强干部队伍建设，做好干部选拔任用工作，根据《党政领导干部选拔任用条例》文件规定，经研究，决定对2017年新提任中层干部开展试用期满考核工作。现就有关事项通知如下：
一、考核对象
2017年新提任的中层干部。
二、考核内容
通过个别谈话、实地考核、查阅资料、专项调查、同考核对象面谈、民主测评等方式，对考核对象德、能、勤、绩、廉等方面进行全面考察。
三、考核要求
（一）请被考核干部对任职以来的工作进行总结，填写《省无锡交通高等职业技术学校新提任中层干部试用期满考核登记表》（附后），考核时一并交考核组。
（二）请各有关处室、院（部）配合做好考核工作，协助张贴考察预告和联系谈话人员。
（三）请各考核组主动商干部所在部门确定具体安排。
（四）各考察组成员考核期间，服从安排，分工协作、互相配合。严格遵守各项纪律，做好保密和廉洁自律工作。考核监督电话：68781165、68781167。
特此通知。
附件：《省无锡交通高等职业技术学校新提任中层干部试用期满考核登记表》
组织人事处
2018年6月20日
附件
省无锡交通高职校新提任中层干部试用期满考核登记表
	姓  名

	性  别

	出生年月

	部  门

	职  务

	任职时间

	分管工作

	上两年度
考核结果

	试
用
期
工
作
总
结
	（2000字左右，不用附页）

	试
用
期
工
作
总
结
	个人签名：
      年   月   日

	考核简要情况及考
核组意见
	考核组成员签名：
                          年   月   日

	组织人事处意见

	校党委
意  见